
ifi"

/ __ i „AT

ZARZĄDZENIE NR #1/ z“
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

i' ;.
z dnia 2017 r.

w Sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach pubiicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.); art. 30 ust. 2
pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.); art. 4 ust.1 pkt 3, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia
Sczerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 22016 r. poz. 814
zpóżn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały nr XXII/546/2016 Rady Miasta
Gliwice 2 dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.)
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 3 września
2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
iwbudżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian
(z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Zdrowia i Spraw Społecznych oraz dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępca prezydenta (VP3).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

z.as:e_p:.ą.
"Wdziaiu 51::: , ›



TABELA NR 4. WYDATKI NA RERLIZÄCJĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTFA

Załącznłk nr 1 do zarządzenia nr @:4 &HQ/1%*
Prezydenta MIasta Gllwlce z dnia ?I „Oł-x., Z9 w",

(-) zrrmuzlszennzl { 1 zwlskszenle
wydatki bieżące wydatki majątkowa

wydam jednostek budzetowych 511Wquwydatki pla I zakupy
na ::ME Inwestycyjne.

programy w tym
WFMU“ dolaqa świadaenla finansowane nomad`, na ::wgramy “5”“, wnàfsäęme

“z Rud:- H'z"' 99mm Wnagmdłema zminne na na rzea z udziałem ' gwarancj ' ubsluga finansowane I “bm e w a „o"
I Składe Z realiach zadania osób śmdkńw, gg:9535213“ długu : udziałem akf” a: 5:0?“
W "m" 'Ch bieżące fizycznych o których środków, r wnauaane statutowym mowa w daśwm o których udzlałów handlowego

Zadań w art. 5 ust. maxw: m muwi w art.
lpkt2I3 V 5ust.1pkt2

I 3
Pozostala acania

853 W ukmie WIRY“ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
!M1

35334 Pomoc dla repatnantów 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
05395 Pozostała działalność 4.00,00 100,00 '100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogólem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"5 [0th êtZÓTf-šk"""""" "



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

Zmiany w dziale 853, rozdział 85334 - zwiększenie w grupie „wydatki związane
z reaiizacją ich statutowych zadań” o kwotę 100,00 zł, na zakup kwiatów na powitanie
rodzin repatriantów przyjeżdżających do Gliwic.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.157.121.200,52 zł (z tego: dochody bieżące 1.063.752.910,32 zł, dochody majątkowe
9336829020 zł), plan wydatków 1.315.580.952,07 zł.

Skarbnik Miasta

@Śłard Reszka

I „i


